
COMUNE DI FORZA D'AGRO'

PROVINCIA DI MESSINA

P.zza Giovanni XXIII0 n.l cap. 98030 - C.F. 80004440832 P.I.00514760834 Tei. 0942/721016 fax.0942-721015-

DEREZIONE AREA TERRITORIO ED AMBIENTE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REGISTRO GEN. N° ( $~ DEL ̂ 4-^ 4--?^ REGISTRO INT. N° 23 DEL 14-04-2015

OGGETTO: ATTRIBUZIONE AI SERVIZI DEL PERSONALE ASSEGNATO ALL'AREA TERRITORIO
ED AMBIENTE

IL DIRETTORE DELL'AREA TERRITORIO ED AMBIENTE

Premesso:
che con deliberazione di G.M. n.14 del 05.03.2015 è stato approvato il nuovo Regolamento sull'Ordinamento degli
Uffici e dei Servizi corredato di organigramma e funzionigramma, così da poter delineare dettagliatamente servizi ed
uffici delle aree e garantire una precisa determinazione di compiti e responsabilità;
che con deliberazione di G.M. n. 15 del 05.03.2015 è stato ripartito ed assegnato alle aree il personale in servzio
presso l'Ente;

Che all'art. 4 è previsto che "/ Responsabili dei Servizi sono individuati dai responsabili delle aree, previa comunicazione
(ovvero d'intesa) al Segretario . Ad essi è di norma attribuita la responsabilità dei procedimenti inerenti il Servizio".
Dato atto che con Decreto Sindacale n.12 del 24-08-2014 il Sindaco ha conferito al sottoscritto Ing. Pietro Mifa la
responsabilità dell'Area Tecnica- Manutentiva.
Rilevato che a seguito della deliberazione di G.M. n° 15/2015, l'Area Territorio ed Ambiente risulta così composta:

Responsabile di Area • — ing. Pietro Mifa
Personale di ruolo assegnato:

Istruttore direttivo categoria D: geom. Sebastiano Santoro
Istruttore categoria C: arch. Sebastiano Stracuzzi
Operatore categoria A: Pasquale Lombardo e Vincenzo Gullotta

Personale non di ruolo assegnato:
Operatore categoria B: Letterio Brianni
Operatore categoria A: Rita Muscolino, e Giovanni Macrì

Rilevato che con la delibera di G.M. n° 14/2015 l'Area Territorio ed Ambiente è stata suddivisa in tre servizi e
precisamente:

I SERVIZIO: Lavori pubblici e protezione civile.
II SERVIZIO: Urbanistica ed edilizia privata.
Ili SERVIZIO: Patrimonio e servizi esterni (patrimonio, adempimenti D.lgs 81/2008, Pubblica illumuiazione,

verde pubblico, cimiteri, impianti sportivi, Servizio Idrico Integrato, Autoparco).
Visto lo Statuto Comunale vigente;
Visto il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
Visto il vigente C.C.N.L.;

DETERMINA
1. Assegnare il seguente personale ai rispettivi servizi;

I SERVIZIO Lavori pubblici e protezione civile: Arch. Sebastiano Stracuzzi
II SERVIZIO Urbanistica ed edilizia privata: Arch. Sebastiano Stracuzzi
III SERVIZIO Patrimonio e servizi esterni geom. Sebastiano Santoro , Lombardo Pasquale, Vincenzo
Gullotta, Letterio Brianni, Rita Muscolino e Giovanni Macrì .

2 di nominare i seguenti responsabili dei servizi:
I SERVIZIO Lavori pubblici e protezione civile: Arch. Sebastiano Stracuzzi

C:\aapitforza\area\determina Attribuzione incarichi area territorio ed ambiente.doc



II SERVIZIO Urbanistica ed edilizia privata: Arch. Sebastiano Stracuzzi
III SERVIZIO Patrimonio e servizi estemi geom. Sebastiano Santoro.

2. di dare atto che i dipendenti assegnati ai medesimi servizi sono tenuti ad organizzare il proprio lavoro in modo tale
da acquisire le medesime competenze al fine di garantire la continuità dei servizi in occasione di ferie e permessi
previsti dalla vigente normativa;

3. dare atto che la presente assegnazione non esclude l'utilizzazione del dipendente per gruppi di lavoro interarea o
interservizio o per altri servizi a discrezione del responsabile dell'area, previa apposita disposizione di servizio.

DISPONE

1. La pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line per 15 giorni consecutivi;
2. La notifica dello stesso ai dipendenti comunali interessati;
3. l'inoltro di copia del medesimo:

• Al Signor Sindaco Sede
• All'Assessore delegato Sede

II Responsabile dell'.
Ina


